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ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO
Akiita e 2017 roku

zdnias L gt

w sprawie zatwierdzenia Listy kandydatow na ekspertow, ktorzy otrzymali akredytacje w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego — Lubuskie 2020

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewddztwa

(Dz. U.z 2016 1., poz. 486 z p6zn. zm.) oraz pkt. 7 Podrozdziatu 8.4 Wytycznych w zakresie trybow wyboru

projektow na lata 2014-2020 uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. Zatwierdza sie Liste kandydatow na ekspertow, ktorzy otrzymali akredytacje w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego — Lubuskie 2020.

§ 2. Lista kandydatow na ekspertow, ktorzy otrzymali akredytacie w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego — Lubuskie 2020 stanowi zatgcznik do niniejszej uchwaty.

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Marszatkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.




Regionalnego Programu Operacyjnego — Lubuskie 2020, ktérzy otrzymali akredytacje

Zatacznik

do Uchwaly nr LT oS F

Zarzadu Wo?%%zfuﬁ,laubuskiego

Z dnia /f ........................

Lista kandydatow na ekspertow

Lp. Nazwisko i imie Obszar oceny Adres e-mail
(Os Priorytetowal
Dziatanie/Poddziatanie)
1. | Cisek Tomasz 0$ Priorytetowa 6,7,8 cisekt@go2.pl
2. | Czarnecki Pawet O$ Priorytetowa 6,7,8 ppczarnecki@gmail.com
3. | Firlej - Bylinowska Os Priorytetowa 6,7,8 gbylinowska@gmail.com
Grazyna
4. | Firlej Malgorzata Dziatanie 6.2, 6.3, 6.4, 6.5, m_firlej@vp.pl
6.6, O$ Priorytetowa 7,8
5. | Golinska - Gawronska Os Priorytetowa 6,7,8 jg79@poczta.onet.pl
Joanna
6.. | Korczynska Dorota 0$ Priorytetowa 6,7,8 dkorczynska@gazeta.pl
7. | Lewandowska Marta 0$ Priorytetowa 6,7,8 marta_lewandowska@interia.pl
8. | Mortka Joanna Dziatanie 6.2, 6.3, 6.4, 6.5, joannamortka@op.pl
6.6, O$ Priorytetowa 7,8
9. | Niemotko Katarzyna 05 Priorytetowa 6,7,8 katarzyna.niemotko@gmail.com
10. | Polanowska Katarzyna | Dziatanie 6.2, 6.3, 6.4, 6.5, k.polanowska@interia.pl
6.6, O$ Priorytetowa 7,8
11. | Rokicki Tomasz Dziatanie 6.2, 6.3, 6.4, 6.5, t.rokicki@wp.pl
6.6, O$ Priorytetowa 7,8
12. | Rutka Antoni 0§ Priorytetowa 6,7,8 arutka@vp.pl
13. | Rutkowski Dariusz 0$ Priorytetowa 6,8 dariuszrutkowski@op.pl
14. | Szczesdniak Marcin Dziatanie 6.2, 6.3, 6.4, 6.5, marcinszczesniak@yahoo.pl

6.6, O$ Priorytetowa 7,8




